
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. E. C. INCRÍVEIS 

A. E. C. INCRÍVEIS 

84029 07/09/202102 05 SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

EDINELSON EUGÊNIO
OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
MAICON ALVES MARTINEZ

81
1513
15
377

10:21 10:30

00 00

10:31 10:41

00 04

10:45 11:05

02 01
02 05

172143 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 06
165437 ENZO MATTEO NOGUEIRA MOTA 07
170837 YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA 13
172017 HEITOR ALMEIDA MARQUES 18
169899 RICARDO SOMENSARI JÚNIOR 22
164698 WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA 38
164693 PIETRO JOSUé GONÇALVES DA SILVA 41
173725 WILLIAN MOURA FERREIRA 44
172277 LUCA CORREA CABRAL 55
164321 GUSTAVO PINHEIRO LIMA BUENO DA SILVA 59
172276 FILLIPO KENZO PELLISSARI 68
174029 DIEGO DA CONCEIçãO SILVA 71

41
71
41

18
06
38

38
07
44
13

55
13
59
18

68
22
68
55
59

xx
x

FERNANDA BARBOSA BATISTA7173

MATHEUS FALANGA SILVA7655

5901
17:53

1802
22:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172775 MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA 01
161591 VINICIUS RODRIGUES DE FIGUEIREDO 02
176911 BERNARDO PEREIRA BULIO 03
176914 MATHEUS ALVES DA SILVA 05
169491 KAUÃN ALVES DE ARAÚJO 06
165661 HEYTOR BANE LAURENTINO 07
176658 DIEGO PARREIRA SILVA 08
161438 GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS 09
169831 LUCAS FERMINO ROCHA 10
177695 OTAVIO RODRIGUES TEODORO 11
166238 PYETRO DE OLIVEIRA LOPES 12
172159 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO 14
177201 GABRIEL CANDIDO BARRETO LIMA 15
164593 BRENO NOGUEIRA FERNANDES 16
176659 CAIO PEDROSO SILVEIRA BUENO 17

02
01
02

09
06

10
07
09

11
08
11
14
16

15
17
12
05
15

x

1201

09:10

1202

10:12

0503

11:26

0504

11:58

1105

17:39

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

MURILO HENRIQUE SILVA FERNANDES6850
RICARDO ROBERTO BARBOSA467

W
IL

LE
R

 R
A

U
A

N
 D

E
 M

E
LO

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

38
)

F
E

R
N

A
N

D
A

 B
A

R
B

O
S

A
 B

A
T

IS
T

A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 O
LI

V
E

R
IO

 D
E

 A
S

S
IS

 (
9)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

EVERTON OTAVIO BARBOSA ALVES 7528

A. E. C. INCRÍVEIS 

ANDERSON ALBINO 7863

SANTO ANDRE FUTSAL


