



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84029

A. E. C. INCRÍVEIS | 02 | X | 05 | SANTO ANDRE FUTSAL

07/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO DO CTC VILA EMA

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

81 | ÁRBITRO PRINCIPAL: EDINELSON EUGÉNIO

1513 | ÁRBITRO AUXILIAR: OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

15 | CRONOMETRISTA: JOÃO VITOR VENDRAMÉ MOREIRA REIS

377 | ANOTADOR: MAICON ALVES MARTINEZ

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:21	10:30
2º PER.	10:31	10:41
3º PER.	10:45	11:05
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 04
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A. E. C. INCRÍVEIS

REGISTRO | JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
172143	GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS	06			41	18	38	55	68
165437	ENZO MATTEO NOGUEIRA MOTA	07			71	06	07	13	22
170837	YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA	13			41	38	44	59	68
172017	HEITOR ALMEIDA MARQUES	18				13	18	55	
169899	RICARDO SOMENSARI JÚNIOR	22							59
164698	WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA	38							
164693	PIETRO JOSUÉ GONCALVES DA SILVA	41							
173725	WILLIAN MOURA FERREIRA	44							
172277	LUCA CORREA CABRAL	55							
164321	GUSTAVO PINHEIRO LIMA BUENO DA SILVA	59							
172276	FILLIPO KENZO PELLISSARI	68							
174029	DIEGO DA CONCEIÇÃO SILVA	71							
7173	Técnico: FERNANDA BARBOSA BATISTA								
7655	Massagista: MATHEUS FALANGA SILVA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

01	59	02	18	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
17:53		22:00																				

EQUIPE "B" - SANTO ANDRE FUTSAL

REGISTRO | JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
172775	MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA	01			02	09	10	11	15
161591	VINÍCIUS RODRIGUES DE FIGUEIREDO	02			01	06	07	08	17
176911	BERNARDO PEREIRA BULIO	03			02	09	11	12	
176914	MATHEUS ALVES DA SILVA	05				14	05		
169491	KAUÁN ALVES DE ARAÚJO	06				16	15		
165661	HEYTOR BANÉ LAURENTINO	07							
176658	DIEGO PARREIRA SILVA	08							
161438	GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS	09							
169831	LUCAS FERMINO ROCHA	10							
177695	OTAVIO RODRIGUES TEODORO	11							
166238	PYETRO DE OLIVEIRA LOPES	12							
172159	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO	14							
177201	GABRIEL CANDIDO BARRETO LIMA	15							
164593	BRENO NOGUEIRA FERNANDES	16							
176659	CAIO PEDROSO SILVEIRA BUENO	17							
4834	Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO								
6850	Massagista: MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES								
467	Preparador Físico: RICARDO ROBERTO BARBOSA								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

01	12	02	12	03	05	04	05	05	11	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:10		10:12		11:26		11:58		17:39																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EVERTON OTAVIO BARBOSA ALVES

REGISTRO: 7528

EQUIPE: A. E. C. INCRÍVEIS

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ANDERSON ALBINO

REGISTRO: 7863

EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL

ASSINATURA: